PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCURADORIA GERAL DA CÂMARA
PROCURADORIA ESPECIALIZADA DE ASSESSORAMENTO LEGISLATIVO

Memo n° 025/2019

Parauapebas/PA, 25 de março de 2019.

PODER LEGISLO''
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAU,"

De: Procuradoria Especializada Legislativa
,fROÇURAIgIA GE

REC 	M: _.._.. O
Para: Procuradoria Geral Legislativa 	 4.
Att: Dr. Celso Valério.

Cumprimentando-o pelo exercício do cargo, e em resposta ao Expediente
Interno n° 031/2019/PG/CMP, venho encaminhar o Parecer Prévio ao Projeto de
Resolução n° 002/2019 de autoria da Mesa Diretora da Câmara, que altera a
Resolução n° 008, de 15 de dezembro de 2016, que dispõe sobre o Regimento Interno
da Câmara Municipal de Parauapebas, Estado do Pará.

Atenciosamente,

Nilton César Gomes Batista
Procurador Legislativo

Mat. 0012011

SSINATURA

1

	Page 1